様式第１２号
八幡浜港フェリーターミナルビル施設等（破損・滅失）届出書
年　　月　　日
八幡浜市長　　　　　　　　　　様
住所
申請者　氏名
電話番号
八幡浜港フェリーターミナルビルの施設等を（破損・滅失）したことについて、下記のとおり届け出ます。
記
	許可年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	許可番号
	第　　　　　　号

	催物の名称

	発生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日　　　曜日　　　　　時　　　分頃

	使用施設名
	展望ロビー（多目的室）　　・　　展望デッキ（屋外）

	破損(滅失)した施設、
付属備品等
の名称
	破損(滅失)名称
	数量
	破損(滅失)の内容又は程度

	発生原因

※以下、管理者側記入欄
	指示事項

	※許可
	受付　　　　　年　　月　　日
決裁　　　　　年　　月　　日
許可番号　　第　　　　　　号